
UCHWAŁA NR XXXVIII/364/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/303/21 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Braniewa 

na lata 2022 – 2029 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 226 , art.227, art.228 , art. 229, art.230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 305) Rada Miejska w Braniewie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/303/21 Rady Miejskiej  w Braniewie z dnia 22 grudnia 2021 r w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Braniewa na lata 2022-2029, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Braniewa na lata 2022-2037 otrzymuje brzmienie 
zgodne z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2) Załącznik nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Braniewa na lata 2022-2037 otrzymuje brzmienie 
zgodne z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Braniewa na lata 2022-2037 
 
 

       Dokonane zmiany w WPF są odzwierciedleniem zmian dokonanych w Uchwale Rady Miejskiej 
w Braniewie z dnia 28 września 2022 r w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 
W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 do Uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Braniewa na lata 2022-2037 w wykazie wydatków na programy, 

projekty i zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków pochodzących z 

dofinansowania  dokonano następujących zmian: 

1. W związku z podpisaną umową na dofinansowanie zadania pn. „Termomodernizacja 

obiektów oświatowych i użyteczności publicznej Miasta Braniewa – Szkoła Podstawowa nr 

5”  zaktualizowano wartość zadania inwestycyjnego, zmianie uległy łączne nakłady finansowe i 

po zmianie wynoszą  15 883 983,36 zł (aktualizacja kosztorysów inwestorskich),  w tym 

dofinansowanie w kwocie   7 012 453,95 zł.   

2. W związku z przyznanym dofinansowaniem w ramach Programu Polski Ład wprowadzono 

nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenu przy ul. Długiej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe”. Łączne nakłady finansowe wynoszą 5 760 000,00 zł, z tego 

dofinansowanie 5 000 000,00 zł. Inwestycja będzie realizowana w latach 2023-2024. 

3. W związku z podpisaniem Aneksu do umowy na dofinansowanie projektu pn.” Modernizacja 

stadionu lekkoatletycznego w ramach zadania Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

terenu MOS” w ramach Programu Sportowa Polska zmianie uległ termin wykonania prac na 

lata 2022-2023 oraz limit wydatków. Łączne nakłady finansowa na 2022 rok wynoszą 

1 300 000,00 zł, w tym dofinansowanie 1 000 000,00 zł. 

4. W związku z otrzymaną  darowizną na zadanie pn. „Prowadzenie badań archeologicznych 

Ratusz” , zwiększono nakłady o  116 000,00 zł. 

       Pozostałe pozycje pozostają bez zmian. 

        
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XXXVIII/364/22 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28
września 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Braniewa na lata 2022
-2037

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 99 050 492,99 86 279 714,57 14 277 015,00 737 289,00 19 569 655,00 41 345 755,57 10 350 000,00 7 979 020,00 12 770 778,42 4 000 000,00 5 480 202,72

2023 85 446 887,36 75 134 433,41 15 000 000,00 800 000,00 19 802 504,00 30 010 400,00 9 521 529,41 8 050 000,00 10 312 453,95 3 200 000,00 7 012 453,95

2024 77 171 100,00 74 071 100,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 3 100 000,00 3 000 000,00 100 000,00

2025 76 796 100,00 74 071 100,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 725 000,00 2 000 000,00 725 000,00

2026 76 851 100,00 74 071 100,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 004,02 2 780 000,00 2 000 000,00 780 000,00

2027 76 796 100,00 74 071 100,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 725 000,00 2 000 000,00 725 000,00

2028 76 796 100,00 74 071 100,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 725 000,00 2 000 000,00 725 000,00

2029 77 825 004,02 75 100 000,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 725 004,02 2 000 000,00 725 004,02

2030 77 378 840,00 75 100 000,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 278 840,00 2 000 000,00 800 000,00

2031 77 200 000,00 75 100 000,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 100 000,00 2 000 000,00 800 000,00

2032 77 200 000,00 75 100 000,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 100 000,00 2 000 000,00 800 000,00

2033 77 200 000,00 75 100 000,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 100 000,00 2 000 000,00 800 000,00

2034 77 200 000,00 75 100 000,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 100 000,00 2 000 000,00 800 000,00

2035 77 200 000,00 75 100 000,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 100 000,00 2 000 000,00 800 000,00

2036 77 200 000,00 75 100 000,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 100 000,00 2 000 000,00 800 000,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 1



2037 77 200 000,00 75 100 000,00 15 000 000,00 800 000,00 19 260 700,00 30 010 400,00 9 000 000,00 7 943 000,00 2 100 000,00 2 000 000,00 800 000,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 104 594 709,49 85 577 618,27 25 488 020,58 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 19 017 091,22 0,000,00 0,00

2023 83 384 374,36 61 272 894,41 25 500 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 22 111 479,95 0,000,00 0,00

2024 75 108 587,00 64 890 678,35 25 500 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 10 217 908,65 0,000,00 0,00

2025 75 467 427,00 73 467 427,00 26 500 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 75 522 431,02 73 522 431,02 26 500 000,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 75 584 940,00 73 584 940,00 26 500 000,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 75 584 940,00 73 584 940,00 26 500 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 76 613 844,02 73 913 844,02 26 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,000,00 0,00

2030 76 932 680,00 74 732 680,00 26 500 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,000,00 0,00

2031 76 753 840,00 74 653 840,00 26 500 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,000,00 0,00

2032 76 753 840,00 74 653 840,00 26 500 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,000,00 0,00

2033 76 753 840,00 74 653 840,00 27 000 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,000,00 0,00

2034 76 753 840,00 74 653 840,00 27 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,000,00 0,00

2035 76 753 840,00 74 653 840,00 27 000 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,000,00 0,00

2036 76 753 840,00 74 653 840,00 27 000 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,000,00 0,00

2037 76 753 920,00 74 653 920,00 27 000 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 544 216,50 0,00 7 066 729,50 6 000 000,00 4 477 487,00 0,00 0,00 1 066 729,50 1 066 729,50

2023 2 062 513,00 2 062 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 062 513,00 2 062 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 328 673,00 1 328 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 328 668,98 1 328 668,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 211 160,00 1 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 211 160,00 1 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 211 160,00 1 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 446 080,00 446 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 513,00 1 522 513,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 513,00 2 062 513,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 513,00 2 062 513,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 673,00 1 328 673,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 668,98 1 328 668,98 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 160,00 1 211 160,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 160,00 1 211 160,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 160,00 1 211 160,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 446 160,00 446 160,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 446 080,00 446 080,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 985 047,98 0,00 702 096,30 1 768 825,800,00

2023 x x x x 0,00 11 922 534,98 0,00 13 861 539,00 13 861 539,000,00

2024 x x x x 0,00 9 860 021,98 0,00 9 180 421,65 9 180 421,650,00

2025 x x x x 0,00 8 531 348,98 0,00 603 673,00 603 673,000,00

2026 x x x x 0,00 7 202 680,00 0,00 548 668,98 548 668,980,00

2027 x x x x 0,00 5 991 520,00 0,00 486 160,00 486 160,000,00

2028 x x x x 0,00 4 780 360,00 0,00 486 160,00 486 160,000,00

2029 x x x x 0,00 3 569 200,00 0,00 1 186 155,98 1 186 155,980,00

2030 x x x x 0,00 3 123 040,00 0,00 367 320,00 367 320,000,00

2031 x x x x 0,00 2 676 880,00 0,00 446 160,00 446 160,000,00

2032 x x x x 0,00 2 230 720,00 0,00 446 160,00 446 160,000,00

2033 x x x x 0,00 1 784 560,00 0,00 446 160,00 446 160,000,00

2034 x x x x 0,00 1 338 400,00 0,00 446 160,00 446 160,000,00

2035 x x x x 0,00 892 240,00 0,00 446 160,00 446 160,000,00

2036 x x x x 0,00 446 080,00 0,00 446 160,00 446 160,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 446 080,00 446 080,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,02% 2,20% 10,03% 10,73% TAK TAK11,10%

2023 6,01% 67,55% 9,87% 10,58% TAK TAK74,64%

2024 6,16% 22,31% 19,05% 19,75% TAK TAK29,12%

2025 4,49% 2,85% 21,87% 22,58% TAK TAKx

2026 4,33% 2,56% 15,83% 16,88% TAK TAKx

2027 3,93% 2,28% 14,67% 15,73% TAK TAKx

2028 3,84% 2,19% 14,64% 15,69% TAK TAKx

2029 3,57% 3,52% 14,56% 14,56% TAK TAKx

2030 1,48% 1,30% 14,75% 14,75% TAK TAKx

2031 1,41% 1,41% 5,29% 5,29% TAK TAKx

2032 1,39% 1,39% 2,30% 2,30% TAK TAKx

2033 1,28% 1,28% 2,09% 2,09% TAK TAKx

2034 1,21% 1,21% 1,91% 1,91% TAK TAKx

2035 1,14% 1,14% 1,76% 1,76% TAK TAKx

2036 1,09% 1,09% 1,61% 1,61% TAK TAKx

2037 1,02% 1,02% 1,26% 1,26% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 968 142,70 15 968 142,70 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 8 606 489,08 0,00 0,00 22 780 027,43 5 523 484,41 17 256 543,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 269 653,95 0,00 0,00 28 482 576,15 6 371 096,20 22 111 479,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 843 099,60 3 099,60 5 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 216 291,50 1 291,50 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 522 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 062 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 062 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 328 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 328 668,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 211 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 446 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do  Uchwały  Nr XXXVIII/364/22 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28
września 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2037

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 69 510 563,31 22 780 027,43 28 482 576,15 5 843 099,60 216 291,50 25 740 704,95

1.a - wydatki bieżące 14 919 063,05 5 523 484,41 6 371 096,20 3 099,60 1 291,50 11 898 971,71

1.b - wydatki majątkowe 54 591 500,26 17 256 543,02 22 111 479,95 5 840 000,00 215 000,00 13 841 733,24

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 655 861,86 3 024 926,78 422 479,03 0,00 0,00 1 194 093,24

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 655 861,86 3 024 926,78 422 479,03 0,00 0,00 1 194 093,24

1.1.2.1
Projekt-Nowe życie Stadniny Koni w Braniewie-różnorodne biologicznie
strefy rekreacyjno-wypoczynkowe - Ochrona różnorodności
biologicznej

Urząd Miasta Braniewa 2018 2022 4 441 459,70 1 161 745,81 0,00 0,00 0,00 604 314,08

1.1.2.2
Przedubowa Placu Grunwaldu w Braniewie z uwzględnieniem poprawy
bezpieczństwa w tym miejsc postojowych i traków pieszo- rowerowych
-

Urząd Miasta 2020 2022 2 857 937,16 279 000,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00

1.1.2.3 Cyfrowa administracja - nowe e-usługi dla mieszkańców Braniewa - Urząd Miasta 2021 2023 2 356 465,00 1 584 180,97 422 479,03 0,00 0,00 310 779,16

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 59 854 701,45 19 755 100,65 28 060 097,12 5 843 099,60 216 291,50 24 546 611,71

1.3.1 - wydatki bieżące 14 919 063,05 5 523 484,41 6 371 096,20 3 099,60 1 291,50 11 898 971,71

1.3.1.1
Wspólnoty Mieszkaniowe - ugody - spłata zobowiązań wynikających z
zawartych ugód

Urząd Miasta Braniewa 2017 2022 1 500 000,00 17 391,31 0,00 0,00 0,00 17 391,31

1.3.1.2
Umowa EOŚ-455/2019 Energa Oświetlenie Sp.z o.o.- Kompleksowa
Usługa Oświetlenia -

Urząd Miasta 2019 2023 3 224 982,65 1 178 750,00 508 750,00 0,00 0,00 1 687 500,00

1.3.1.3
Umowa na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadami
komunalnymi  -

BRANIEWO 2022 2023 8 640 000,00 4 320 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 8 640 000,00

1.3.1.4
Umowa na dostawę energii elektrycznej dla Gminy Miasta Braniewa i
jej jednostek organizacyjnych  -

Urząd Miasta 2022 2023 1 539 246,60 0,00 1 539 246,60 0,00 0,00 1 539 246,60

1.3.1.5
Umowa o świadczenie usługi zapewnienia dostępu do platformy
internetowej Moja Okolica -

BRANIEWO 2022 2025 14 833,80 7 343,10 3 099,60 3 099,60 1 291,50 14 833,80

1.3.2 - wydatki majątkowe 44 935 638,40 14 231 616,24 21 689 000,92 5 840 000,00 215 000,00 12 647 640,00

1.3.2.1
Termomodernizacja obiektów oświatowych i użyteczności publicznej w
ramach rewitalizacji miasta Braniewa -Termomodernizacja budynków  -

Urząd Miasta 2020 2023 15 883 983,36 4 989 278,24 10 894 705,12 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.2
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu Miejskiego Ośrodka
Sportu - etap I Boisko piłkarskie -

BRANIEWO 2020 2024 10 020 000,00 3 820 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.3
Modernizacja budynku z przeznaczeniem na ośrodek wsparcia przy ul.
Kościuszki 110 -

Urząd Miasta 2019 2025 600 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 175 000,00 575 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Przebudowa dróg miejskich : Gdańska, Magazynowa, Sportowa,
kwiatowa -

Urząd Miasta 2019 2023 100 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

1.3.2.5 Budowa drogi dojazdowej do ul. Orzeszkowej w Braniewie - BRANIEWO 2020 2023 575 102,00 0,00 475 995,80 0,00 0,00 575 102,00

1.3.2.6
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Miasta Braniewa -

BRANIEWO 2020 2022 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.7
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu przy ul. Armii
Krajowej w Braniewie- - boisko. Budowa boiska przy Szkole
Podstawowej Nr 6 w Braniewie

Urząd Miasta 2020 2022 3 571 294,04 1 955 638,00 0,00 0,00 0,00 1 955 638,00

1.3.2.8
Zakup Budynek przy ul. 9 maja z przeznaczeniem na Spółdzielnię
socjalną -

BRANIEWO 2020 2023 305 000,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 305 000,00

1.3.2.9
Uzbrojenie terenu pod zabudowę jednorodzinna ul. Sportowa w
Braniewie - Etap II -

BRANIEWO 2021 2022 969 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 969 000,00

1.3.2.10
Dostawa i zakup w formie leasingu operacyjnego - pojazdu do
całorocznego utrzymania czystości na terenach zewnętrznych

Zakład Gospodarki
Komunalnej

2021 2026 385 359,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 200 000,00

1.3.2.11
Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy - Adaptacja budynków
na terenie stadniny koni

Urząd Miasta 2021 2022 120 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.12
Sporządzenie Gminnego Planu rewitalizacji Miasta Braniewa - Gminny
Plan Rewitalizacji Miasta Braniewa

BRANIEWO 2021 2023 60 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.13
Budowa kanalizacji deszczowej w obrębie SP nr 6 w Braniewie - w
formie zaprojektuj i wybuduj

BRANIEWO 2021 2023 650 000,00 166 200,00 483 800,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.15 Prowadzenie badań archeologicznych Ratusz - BRANIEWO 2022 2023 216 000,00 146 000,00 70 000,00 0,00 0,00 216 000,00

1.3.2.16
Szkoła Podstawowa nr 5 - Zagospodarowanie terenu  -
Zagospodarowanie

Urząd Miasta 2022 2024 5 659 900,00 2 500 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 159 900,00

1.3.2.17
Zagospodarowanie terenu przy ul. Długiej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe - Rządowy Fundusz Polski Ład

Urząd Miasta 2023 2024 5 760 000,00 0,00 160 000,00 5 600 000,00 0,00 760 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28B15CE-9891-4CD1-B2F4-7F118674C319. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik Objasnienia
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



